
 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.51.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr GKG.GPK.0200.10.2025 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie stosowania blankietów korespondencyjnych i 

papierów listowych do korespondencji tworzonej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się § 3 ust. 2 zarządzenia nr GKG.GPK.0200.10.2025 z dnia 20 stycznia 2025 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszczam stosowanie papieru listowego, o którym mowa w ust. 1 w wersji 

monochromatycznej, w szczególności w przypadku korespondencji seryjnej, zgodnie z wzorem 

określonym w załączniku nr 3.” 

§ 2. Załączniki nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załączniki nr 1 oraz nr 2 do zarządzenia nr GKG.GPK.0200.10.2025 z dnia 20 stycznia 2025 r., 

otrzymują nową treść w brzmieniu załączonym do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Pozostałe zapisy pozostają w mocy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  

                                                                                                                         

                                                                                                               

                                                                                                                  


